
 

TRIBUNALE DI PADOVA 

Esecuzione immobiliare: ES. imm. n. 75/21 riunita alla n. 151/22 

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Amenduni 

Professionista Delegato: Avv. Alice Lin 

AVVISO DI VENDITA 

DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

Il sottoscritto Avv. Alice Lin, nominato Professionista con delega alla custodia e vendita ai 

sensi dell’art.591-bis dal Giudice dell’Esecuzione Dott. Amenduni con ordinanza del 

15/2/2023, 

• Vista l’ordinanza di pari data con la quale è stata ordinata la vendita del compendio 

immobiliare dell’esecuzione R.G. ES. imm. n. 75/21 riunita alla n. 151/22, 

• Vista l’ordinanza del GE 12/12/2023 integrativa e modificativa dell’ordinanza di vendita 

che ha disposto la modalità sincrona telematica, 

• Visti gli artt. 569 e seguenti c.p.c., 

FISSA 

LA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ  SINCRONA TELEMATICA 

ESPERIMENTO n. 4 

del bene immobiliare, così descritto: 

LOTTO 1 

DIRITTO VENDUTO: Piena Proprietà. 
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UBICAZIONE: 35020 Codevigo (PD), via Quarrin n. 7. 

QUALITA’: fabbricato residenziale unifamiliare di tipo civile abitazione, di due piani fuori 

terra, con attiguo ed aderente corpo di fabbrica destinato a  

magazzini e con cortile pertinenziale in comune. 

COMPOSIZIONE:  

Abitazione: al Piano Terra (H ml 2,95): vano d’ingresso di circa mq 11,00, tinello di circa mq 

16,00 finestrato, vano-scala con sottoscala e disimpegno di circa mq 11,00 finestrato, camera 

di circa mq 16,00 finestrata, wc di circa mq 6,50 finestrato, cucina di circa mq 16,00 

finestrata, vano cottura di circa mq 9,00 con finestra e porta-finestra, sala da pranzo (H ml 

2,80) di circa mq 38,00 finestrata, cantina di circa mq 14,50 finestrata, ripostiglio di circa mq 

13,50 con finestrella; al Piano Primo (H ml 2,90): disimpegno di circa mq 15,50, camera di 

circa mq 16,00 finestrata, camera di circa mq 16,00 finestrata, altra camera di circa mq 16,00 

finestrata, wc con anti di circa mq 6,50 finestrato, ripostiglio di circa mq 9,00 finestrato, 

poggiolo di circa mq 4,50, porticato (H ml 3,00 più zona sottotetto) di circa mq 16,00; 

Fabbricato a magazzini: magazzino/deposito al piano primo di ml 6,90 x 9,80 finestrato e al 

grezzo (H media ml 3,10), altri n. 4 magazzini al piano terra: magazzino di circa ml 8,00 x 

5,00 finestrato con wc di circa mq 4,50 finestrato (H ml 2,75), magazzino di circa mq 35,00 

(H max interna ml 4,80, H dichiarata catastalmente: h 2,75); magazzino di circa mq 32,00 

finestrato (H ml 2,75), magazzino di circa mq 34,00 (H ml 2,75), sottotetto catastalmente 

censito magazzino-deposito (H dichiarata: hm 2,00 ml) di circa mq 71,00; 

Cortile comune: mq 390,00. 

Per un Totale di Mq Commerciali 343,00. 

DESCRIZIONE CATASTALE:  

CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405 sub. 2: 

Categoria A/2 (Abitazioni di tipo civile) - Classe 1 - Consistenza 11 vani – Superficie 
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Catastale Totale 255 mq, Totale escluse aree scoperte 249 mq - Rendita Euro 823,75 - 

Indirizzo VIA BOTTI n. 40 piano: T-1. 

CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 340 sub. 3 

graffato mappale 405 sub. 3: Categoria C/2 (Magazzini e locali di deposito) - Classe 1 – 

Consistenza 312 mq - Superficie Catastale Totale 310 mq - Rendita Euro 451,18 - Indirizzo 

VIA BOTTI n. 40 piano: T-1. 

L’immobile A/2 di cui al Fg. 31 – mapp. 405 sub. 2 è eretto sul terreno censito: 

Catasto Terreni: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405, Ente Urbano, 

Superficie 07 are, 20 ca. 

L’immobile C/2 di cui al Fg. 31 – mapp. 340 sub. 3 graffato mapp. 405 sub. 3 è eretto: parte 

sul predetto terreno censito: Catasto Terreni: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - 

mappale 405, parte sul terreno censito: Catasto Terreni: Comune di Codevigo (PD), 

Foglio 31 - mappale 340, Ente Urbano, Superficie 14 are, 00 ca. 

Il cortile in comune ai suddetti fabbricati è censito: 

CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405 sub. 1: 

B.C.N.C., Indirizzo VIA BOTTI n. 40 piano: T. 

Altresì il fabbricato a magazzino di cui al Fg. 31, mapp. 340/3 graffato mapp. 405/3 detiene 

proporzionale quota indivisa sullo scoperto censito al Catasto Fabbricati: Comune di 

Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 340 sub. 1: B.C.N.C., Indirizzo VIA BOTTI n. 40 piano: 

T (derivante dalla soppressione dell’originario mapp. 190 sub. 1 giusta Variazione del 

09/05/2013 prot. n. PD0107669 per BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE n. 

71779.1/2013, a sua volta derivante da COSTITUZIONE del 26/06/1997 in atti dal 

26/06/1997 n. 11620.4/1997). 

VARIAZIONI CATASTALI: 
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CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405 sub. 2: 

riviene dalla soppressione dell’originario mapp. 47 sub. 2 giusta Variazione del 09/05/2013 

prot. n. PD0107665 in atti dal 09/05/2013 per BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE 

(n. 71777.1/2013), a sua volta derivante da COSTITUZIONE del 26/06/1997 in atti dal 

26/06/1997 (n. 11620.1/1997); è intercorsa Variazione del 09/11/2015 per Inserimento in 

visura dei dati di Superficie. 

CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 340 sub. 3 

graffato mappale 405 sub. 3: riviene dalla soppressione del mapp. 190 sub. 3 graffato mapp. 

405 sub. 3 giusta Variazione del 09/05/2013 prot. n. PD0107669 in atti dal 09/05/2013 per 

BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE (n. 71781.1/2013), a sua volta derivante dalla 

soppressione del mapp. 47 sub. 3 graffato mapp. 190 sub. 3 giusta Variazione del 09/05/2013 

prot. n. PD0107665 in atti dal 09/05/2013 per BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE 

(n. 71778.1/2013), quest’ultimo derivante da COSTITUZIONE del 26/06/1997 in atti dal 

26/06/1997 (n. 11620.5/1997); è intercorsa Variazione del 09/11/2015 per Inserimento in 

visura dei dati di Superficie. 

Catasto Terreni: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405, E.U. di are 07.20, 

deriva da: Variazione del 09/05/2013 prot. n. PD00107664 in atti dal 09/05/2013 BONIFICA 

IDENTIFICATIVO CATASTALE (n. 7434.1/2013) con la quale è stato soppresso 

l’immobile Fg. 31, mapp. 48, E.U. di are 7.20. 

Catasto Terreni: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 340, E.U. di are 14.00, 

deriva da: Tipo mappale del 03/09/2003 prot. n. 3747 in atti dal 03/09/2003 (n. 21313.1/2003) 

con il quale sono stati variati gli immobili Fg. 31, mapp.li 46 e 48. 

CATASTO FABBRICATI: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31 - mappale 405 sub. 1 

B.C.N.C., deriva dalla soppressione dell’originario mapp. 47 sub. 1 giusta Variazione del 

09/05/2013 prot. n. PD0107665 per BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE n. 

71776.1/2013, a sua volta derivante da COSTITUZIONE del 26/06/1997 in atti dal 

26/06/1997 n. 11620.2/1997. 
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CONFINI: 

L’immobile abitativo censito al C.F.: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31, mappale 405 

sub. 2 confina per tutti i lati, tramite muro perimetrale, con il cortile pertinenziale mapp. 405/1 

b.c.n.c., salvo nell’angolo nord-ovest ove confina con l’attiguo immobile C2 di cui al Fg. 31, 

mapp. 405/3 graffato 340/3; 

l’immobile a magazzino/deposito censito al C.F.: Comune di Codevigo (PD), Foglio 31, 

mappale 340 sub. 3 graffato mappale 405 sub. 3 è unito nell’angolo sud-est al precedente 

fabbricato abitativo, confina ad ovest con immobili similari di cui al mapp. 340 sub. 2, 

proprietà Martin Graziano, a nord con scoperto di cui al mapp. 340 sub. 1 e piccola parte con 

mapp. 340 sub. 2, a sud e ad est con cortile pertinenziale mapp. 405 sub. 1 b.c.n.c. (salvo un 

piccolo tratto sud ove confina con mapp. 340/1 e l’angolo sud-est ove confina con 

l’abitazione). 

I terreni su cui insistono i predetti fabbricati, ovvero C.T. del Comune di Codevigo (PD), Fg. 

31, mapp. 405 e mapp. 340, considerati in unico corpo, confinano a nord e ad ovest con 

mappale 46 ovvero terreno agricolo di proprietà Martin Graziano, ad est con strada via 

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